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Toaletka podróżna

Cena 84,50 zł

Cena poprzednia 169,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Toaletka podróżna - produkt dedykowany wszystkim podróżującym, kierowcom zawodowym, rodzinom z dziećmi oraz osobom starszym i
niepełnosprawnym, wyposażony w 21 elementów niezbędnych w podróży, w tym w jednorazowy woreczek pisuarowy Travel John.

W podręcznej Toaletce znajdziesz wszystkie produkty, które są pomocne w podróży. Jeżeli jeździsz samochodem razem z dziećmi, wiesz, jak
wiele nieoczekiwanych sytuacji może się przytrafić. Nie daj się zaskoczyć – bądź przygotowany.

Zastosowanie
Dzięki kompaktowemu rozmiarowi toaletkę można na stałe umieścić w samochodzie i korzystać z niej przy każdej okazji. Większość produktów
jest wielokrotnego użytku, pozostałe można uzupełnić lub wymienić na nowe.

Rozmiar
Jak to możliwe, że w torbie o wymiarach 13cm na 17cm na 24 cm mieści się ponad 20 przedmiotów? Toaletka została zaprojektowana z myślą o
podróżujących, dlatego postaraliśmy się, by maksymalnie wykorzystać przestrzeń tej niewielkiej torby.

Zawsze pod ręką!
Niewielki rozmiar i poręczny uchwyt sprawia, że toaletkę można umieścić zarówno w aucie, jak i walizce czy na rowerze.

Zawartość: 

TRAVEL JOHN - Podróżne mini WC Travel John to specjalnie zaprojektowane jednorazowe torebki, przydatne w sytuacjach, gdy nie
mamy możliwości skorzystania z toalety. Produkt jest biodegradowalny. Po użyciu produktu płyn natychmiast się zbryla, dzięki saszetce
absorbującej.
TEST ALKOHOLOWY - nie ryzykuj! Przed jazdą sprawdź stan alkoholu we krwi przy pomocy jednorazowego testu.
KORKOCIĄG - niespodziewana okazja? nigdy nie wiesz, kiedy będzie trzeba otworzyć jakieś wino.
ZESTAW DO GOLENIA - jeżeli przedłużysz wyjazd lub zapomnisz z domu kosmetyczki, już nie musisz szukać drogerii.
MOKRE CHUSTECZKI - nieocenione, kiedy dostęp do bieżącej wody jest ograniczony. Przyjemnie odświeżają i oczyszczają.
MOKRA CHUSTECZKA DO OKULARÓW - prędko oczyści okulary z tłustych plam i pyłków, niezawodne dla kierowców używających
okularów przeciwsłonecznych.
GRZEBIEŃ - obowiązkowy w każdej kosmetyczce. Jeżeli nie masz kosmetyczki, toaletka samochodowa jest dla ciebie.
ZESTAW DENTYSTYCZNY - szczoteczka i pasta do zębów, czyli wszystko, czego potrzeba do pełnego uśmiechu.
NAWILŻANY PAPIER TOALETOWY - nawilży i odświeży, zwłaszcza w czasie długiej podróży. Pozwoli zadbać o higienę, kiedy dostęp do
bieżącej wody jest utrudniony.
CZYŚCIK DO BUTÓW - czeka cię ważne spotkanie, a buty nie prezentują się najlepiej? Skorzystaj z czyścika, który schowaliśmy do
toaletki samochodowej.
ŻEL I SZAMPON POD PRYSZNIC - nie zapomnieliśmy także o tym, co na wyjeździe najważniejsze, czyli kosmetyki! O higienę możesz być
spokojny.
MYDŁO - podstawowy składnik każdej kosmetyczki, nie mogło go zabraknąć także i tutaj, w twojej podróży. Nic tak nie odświeża, jak
mydło.
WYKAŁACZKI - pomogą usunąć resztki jedzenia spomiędzy zębów, ale mogą się przydać także do koreczków czy zresetowania telefonu.
OBCINACZKA DO PAZNOKCI - zadbane ręce, to podstawa higieny. Jeżeli wybrałeś się na dłuższy wyjazd, na pewno z nich skorzystasz.
ZESTAW KOSMETYCZNY - czyli waciki, patyczki do uszu i pilnik, umieszczone bardziej z myślą o paniach, ale na pewno panowie także
skorzystają.
PODPASKA - akurat dzień okresu wypadł w podróży? Pomyśleliśmy także o tym! Podpaska na ratunek i szybkie dotarcie do najbliższego
sklepu..
CHUSTECZKI UNIWERSALNE - zajmują najwięcej miejsca w toaletce, ale każdy wie, jak wiele mają zastosowań. Jeżeli masz dzieci,
zastosowań jest jeszcze więcej..
ZESTAW DO SZYCIA - uratuje oderwane guziki przed zgubieniem i niespodziewane dziury przed dalszym rozdarciem.
SZCZOTKA DO UBRAŃ - idealne narzędzie do odświeżenia ubrania przed spotkaniem z klientem lub po podróży z psem. Zbierze
wszystkie paprochy, dzięki czemu ubranie odzyska czysty wygląd..
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